localizado na Rua Ilha dos Coqueiros 15, 
S/N, Ilha de Santana (1ª Ilha), neste 

Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 193,50 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 
343,66 (trezentos e quarenta e três reais e 
sessenta e seis centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 

anexa, tendo como beneficiária a Sra. 
KALINE MARTINS ARAÚJO MACIEL, CPF 
075.473.124-38. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

localizado na Travessa Centenário, Nº 86, 
Porto São Pedro, neste Município de Macau, 
no Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 37,18 metros 
quadrados, mediante pagamento de 5% 
(cinco por cento) do valor venal, definido 
em R$ 132,06 (cento e trinta e dois reais e 
seis centavos), devidamente especificado 

na planta de localização anexa, tendo 
como beneficiária a Sra. ZILDA DA FONSECA 
TAVARES, CPF 406.273.304-87. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

AQUISIÇÃO DE PLACAS PLOTADAS, 
PANÓPLIAS PLOTADAS E RESINADAS, 
BOTÕES E MANUTENÇÃO EM PÚLPITOS 
ACRÍLICOS, TENDO EM VISTA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO EM 
IDENTIFICAR AS FUTURAS OBRAS A SEREM 

INAUGURADAS NO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 11.149,02 (Onze mil, 
cento e quarenta e nove reais, e dois 
centavos). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 
02.001.04.122.0004.2111 

Elemento de Despesa:

[...]

AQUISIÇÃO DE PLACAS PLOTADAS, 
PANÓPLIAS PLOTADAS E RESINADAS, 
BOTÕES E MANUTENÇÃO EM PÚLPITOS 
ACRÍLICOS, TENDO EM VISTA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO EM 

IDENTIFICAR AS FUTURAS OBRAS A SEREM 
INAUGURADAS NO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 11.149,02 (Onze mil, 
cento e quarenta e nove reais, e dois 
centavos). 
Vigência: até 31 de dezembro de 2023. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 e